
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО  РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 04.10.2019 г. №  449 

пос. Рогнедино 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Рогнединского района 

от 06.09.2019 № 401 

  

 

       В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 № 342-ФЗ «О внесении 
изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации»   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

      1. Исключить п.п. 5 п. 2.6.1. административного  регламента по  предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов 
капитального строительства», утвержденного постановлением администрации 
Рогнединского района от 06.09.2019 № 401  «Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на 
строительство, реконструкцию объектов капитального строительства».  

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3.  Настоящее постановление   опубликовать в районной газете «Новый путь» и   на 

официальном сайте муниципального образования «Рогнединский район» www. rognedino. 

ru. 
 

Врио главы администрации района                                                                 А.М. Денисов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                       

                                                                                  


